

سرقت دارایی سفارت ایران در دمشق تکذیب شد



سفارت جمهوری اسلامی ایران در سوریه هر گونه سرقت از این سفارتخانه را تکذیب کرد. به گزارش ایرنا، سفارت جمهوری اسلامی ایران در سوریه در اطلاعیه‌ای به ادعاهای مطرح شده مبنی بر سرقت از این سفارتخانه واکنش نشان داد و اعلام کرد: هیچ امکانات و اموالی در ساختمان سفارت ایران در سوریه حین هجوم وجود نداشته است. در این اطلاعیه تأکید شده است: پیش از تخلیه همه امور به شکل دقیق پیش بینی شده بود و موضوع سرقت ۴۲ میلیون دلار شایعه‌ای منتشر شده از سوی منافقین برای مصرف در داخل ایران است.

رهبر انقلاب:

مناطق تصرف شده سوریه آزاد خواهد شد

تریبیت دانشمند و نقاط دیگر سوریه، عملاً در حوادث جاری دخالت کردند؟ رهبر انقلاب با اشاره به اعلام رسمی آمریکا مبنی بر حمله به ۷۵ نقطه سوریه در یکی دو روز اول حوادث، گفتند: صهیونیست‌ها هم علاوه بر هدف قراردادن صدها نقطه، سرزمین‌های سوریه را اشغال و تانک‌های خود را به دمشق نزدیک کردند و آمریکا که در حوادث مرزی بسیار کوچکتر در دیگر کشورها حساسیت فراوانی از خود نشان می‌دهد، نه فقط اعتراض نمی‌کند بلکه کمک هم کرده است. آیا این واقعیات نشان‌دهنده دست آنها در حوادث سوریه نیست؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح یکی از قرائن دیگر دخالت آمریکا و رژیم صهیونیستی در قضایای سوریه، گفتند: در روزهای آخر قرار بود برخی کمک‌ها و امکانات برای مردم یک منطقه سوریه -بخصوص زبیبیه- ارسال شود اما صهیونیست‌ها همه مسیرهای زمینی را مسدود کردند و هواپیماهای آمریکایی و رژیم صهیونی با پروازهای گسترده، نگذاشتند این کمک‌ها از راه هوا هم منتقل شود. اگر آنها صاحب قضیه نیستند و با قرار گرفتن در پشت سر فلان گروه تروریستی یا مسلح با سوریه نمی‌جنگند، چرا از کمک به مردم سوریه جلوگیری کردند؟ رهبر انقلاب اهداف مهاجمانی را که از شمال و جنوب دنبال تصرف سرزمین‌های سوریه هستند، متفاوت خواندند و افزودند: در این میان آمریکا دنبال محکم کردن جای پای خود است اما زمان نشان خواهد داد که هیچ یک، به اهداف خود نمی‌رسند و بدون شک مناطق تصرف شده سوریه بدست جوانان غیور سوری آزاد خواهد شد.

رهبر انقلاب اهداف مهاجمانی را که از شمال و جنوب دنبال تصرف سرزمین‌های سوریه هستند، متفاوت خواندند و افزودند: در این میان آمریکا دنبال محکم کردن جای پای خود است اما زمان نشان خواهد داد که هیچ یک، به اهداف خود نمی‌رسند و بدون شک مناطق تصرف شده سوریه بدست جوانان غیور سوری آزاد خواهد شد.

پژشکبان خبر داد:

تجهیز ادارات دولتی به پنل‌های خورشیدی



رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت اعلام کرد که تا تابستان سال آینده ادارات دولتی مجهز به پنل‌های خورشیدی برای تولید برق می‌شوند. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در جلسه هیئت دولت بر تلاش برای جلوگیری از قطع گاز و برق واحدهای صنعتی تأکید کرد و گفت: باید تمامی دستگاه‌ها و مسئولان ذی‌ربط تلاش کنند ناترازی انرژی به جایی نرسد که مجبور شویم برق صنایع را قطع کنیم. تعطیل شدن صنایع به خاطر نرساندن خوراک گاز و برق به معنای کمبود اقلام و کالاها در آینده است و نباید اجازه دهیم چنین اتفاقی بیفتد.

وی با یادآوری نام‌گذاری اسمال به عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» از سوی مقام معظم رهبری، افزود: به هر شکلی نباید اجازه دهیم صنایع به خاطر ناترازی حوزه انرژی تعطیل شود، آن هم در سالی که در ماه‌های آینده، گفت: برنامه‌های زیادی برای تولید برق از طریق پنل خورشیدی و نیروگاه‌های بادی داریم که یکی از آنها تجهیز ادارات دولتی به پنل‌های خورشیدی است. ضمناً دولت آمادگی دارد تا مجوزهای لازم به بخش خصوصی برای فعالیت در تولید انرژی پاک را صادر کند.

قالبیاف:

بانک‌های به تعهداتشان در پرداخت وام عمل نمی‌کنند



موجود ندارد لذا پیشنهاد پرداخت اوراق بانکی کار بسیار درستی است که براساس آن بانک‌ها می‌توانند از بانک مسکن اوراق رهنی خریداری کرده و بانک مسکن چهار و پنج ساله آن را پرداخت کند تا ظرفیت وام دهی بانک‌ها بالا برود.

کسب رتبه برتر کشوری هسته گزینش کشاورزی فارس



مدیریت قرار گرفت. وی با بیان اینکه رویکرد گزینش باید اصلاحی و تدریجی باشد، افزود: باید به شرایط جامعه و افراد، باید از انعطاف قانون برای اصلاح افراد استفاده کنیم.

احمدی همچنین بر اهمیت حمایت و همراهی رؤسای دستگاه‌ها و همکاری با هسته گزینش تأکید کرد و گفت: تأمین امکانات، نیازهای مالی و تجهیزات کار برای بهبود عملکرد هسته‌های گزینش ضروری است.

مدیر کل دبیرخانه هیئت مرکزی هسته گزینش وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به برگزاری دوره‌های آموزشی برای ارتقای سطح دانش و مهارت کارشناسان گزینش، گفت: نماینده هسته گزینش باید در آزمون‌های استخدامی دستگاه‌های اجرایی حضور داشته باشد و کمیته‌های مشترکی بین حوزه نمایندگی ولی فقیه، مدیریت بازرسی و حراست تشکیل شود.

فرزندآوری در کشور برای اولین بار به زیر یک میلیون نفر رسید



وزیر بهداشت با بیان اینکه برای نخستین بار میزان مولید در کشور به کمتر از یک میلیون نفر در سال رسیده است، گفت: اگر به موضوع جمعیت توجه کافی نشود، این مسئله به خطرات جدی در ابعاد اقتصادی، سیاسی و امنیتی تبدیل خواهد شد. سمنم نوشت: محمدرضا ظفرقندی در نشست که در محل ستاد ملی جمعیت برگزار شد، به اهمیت مسائل ملی برای توسعه پایدار و متوازن در هر کشور اشاره و اظهار کرد: از جمله موضوعات کلیدی در این راستا، توجه به توسعه متوازن و نخستین بار در تاریخ ایران، میزان مولید به کمتر از یک میلیون در سال رسیده است؛ این امر خود یک هشدار جدی و زنگ خطر است. بنابراین، هر کسی که دغدغه آینده ایران، مردم و هویت ملی کشور را دارد، باید در این عرصه وارد شده و در ابعاد مختلف از جمله اقتصادی و سیاسی، اقدامات مؤثری را انجام دهد.

ظفرقندی با اشاره به اینکه ستاد ملی جمعیت تحت ریاست رئیس‌جمهور تشکیل شده است، گفت: این مسئله نشان‌دهنده اهمیت ملی موضوع جمعیت است که باید تمام دستگاه‌ها در آن نقش مؤثر و اثرگذار ایفا کنند.

وی یادآور شد: رکودی که امروز در سطح باورها، نگرش‌ها و فرهنگ ایجاد شده، باید با تلاش‌های جدی و هوشمندانه برطرف شود و برای حل این مشکل، باید موجی از تغییر و تحرک ایجاد کنیم. وزیر بهداشت ادامه داد: جمعیت، موضوعی است که نه تنها جنبه ملی، بلکه ابعادی بین‌المللی نیز دارد و بسیاری از کشورهای جهان امروز با آن دست به گریبان هستند. زمان در این حوزه بسیار حیاتی است و اگر دیرتر به این مسئله ملی پرداخته شود و نگاه‌مان آینه‌نگر نباشد، حل این معضل دشوارتر خواهد شد.

ظفرقندی عنوان کرد: بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته امروزه با چالش‌های جمعیتی روبرو هستند و تلاش‌های آنان نیز هنوز نتایج مطلوبی به همراه نداشته است. وی تأکید کرد: با توجه به آماری که لازم است این معضل را با نگاهی ملی حل کنیم و تمامی دستگاه‌ها در فعالیت‌های خود پیوست جمعیت را مدنظر قرار دهند. در کنار مسائل اقتصادی، موضوعات فرهنگی و اجتماعی نقش بسیار مهمی دارند. به همین دلیل، تمام دستگاه‌ها از جمله رسانه‌ها، صدا و سیما، قوای مقننه

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

برگزاری مستمر جلسات بهبود بهره‌برداری به منظور تأمین برق پایدار در استان‌های فارس و بوشهر



شرکت برق منطقه‌ای فارس، به عنوان متولی اصلی تأمین انرژی الکتریکی در استان‌های فارس و بوشهر و به منظور مواجهه با نیاز فزاینده بخش‌های خانگی، تجاری، صنعتی و درمانی به برق پایدار، جلسات منظمی را در راستای بهبود بهره‌برداری و افزایش قابلیت اطمینان شبکه انتقال انرژی برگزار می‌نماید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس در جهت فعالیت‌های انتقال و رفیع چالش‌های بهره‌برداری و رفیع چالش‌های عملیاتی، اولویت‌بندی پروژه‌های توسعه شبکه، نیازمندی‌های مالی، اصلاحات ساختاری و فرآیندی چالش‌های فراموتی می‌پردازد. فرشاد فرامرزی معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس در همین راستا گفت: این شرکت که گسترده‌ترین شبکه انتقال و فوق توزیع را در میان شرکت‌های برق منطقه‌ای کشور دارا است، سالانه برنامه‌های متنوعی از قبیل سرویس و نگهداری مؤثر و اصلاح و نوسازی شبکه را برنامه‌ریزی و اجرا می‌کند. این شبکه شامل بیش از ۱۵۰۰۰ کیلومتر خطوط انتقال و بیش از ۲۷۰۰۰ مگاوات امیر ترانسفورماتور نصب شده است. لازم به ذکر است که در شش ماه نخست سال ۱۴۰۳، دوازده جلسه بهبود برگزار شده است که نقشی مؤثر در گذر موفق از یک‌بار و رفیع چالش‌ها ایفا کرده است.

ایلان ماسک و مدیرعامل کوگل می‌خواهند بیابان را با صفحات خورشیدی بیوشانند



دوران ترامپ رشد کند؟

حضور پر رنگ ایلان ماسک در سیاست، عشق او به انرژی خورشیدی را از بین نبرده است. این علاقه‌ای است که او با استاندار پنجاهی (SUNDAR PICHAI)، مدیرعامل شرکت آلفابت مادر گوگل، در میان گذاشته است. ماسک در طول این تبادل نظر گفته است که انسان‌ها نمی‌توانند از تمام انرژی موجود روی زمین استفاده کنند و پوشاندن بیابان‌ها و مناطق خشک با صفحات خورشیدی می‌تواند تقریباً منبع انرژی جهان را پنج برابر کند.

به گزارش ایسنا، پیچای به این اظهار نظر ایلان ماسک اینگونه پاسخ داد: درست است، ما باید مقیاس استفاده از نیروی خورشیدی را بسیار بیشتر کنیم، شگفت‌انگیز که وقتی واضح‌ترین مسیر جلوی چشممان ما است، به دنبال جایگزین می‌گردیم! به نقل از فورچون، ممکن است این یک بحث یک ایده نظری بوده باشد، اما گفتگوی بین دو تن از قدرتمندترین مدیران آمریکا نویدبخش صنعتی است که سرمایه‌گذاران از زمان پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ماه گذشته تا حد زیادی به آن فشار آورده‌اند. ماسک یا «رفیق اول» جدید آمریکا، قرار است رهبری به اصطلاح وزارت کارآمدی دولت را بر عهده بگیرد و به بخش کلیدی حلقه درونی ترامپ تبدیل شده است.

صرف نظر از تسلط ماسک در دفتر بیضی ریاست جمهوری، چندین مدیر دارایی گفته‌اند که نسبت به ثروت این صنعت در دوره ترامپ خوشبین هستند. گرگ اسمیتز (GREG SMITHES)، می‌گوید که عملکرد بخش خورشیدی در اولین دوره ریاست جمهوری او نشان می‌دهد که این صنعت هنوز هم می‌تواند پیشرفت کند.

اسمیتز، یکی از مدیران مالی سابق شرکت بورینگ و سپس نورالینک که دو شرکت متعلق به ایلان ماسک خورشیدی را تسهیل کند زمان آخرین دولت ترامپ، مردم از انرژی خورشیدی بهره می‌گرفتند، زیرا ارزان‌تر بود و اکنون حتی ارزان‌تر است.

چرا انرژی خورشیدی می‌تواند در دوره نهایت، برخی معتقدند برخی از سیاست‌های جمهوری‌خواهان ممکن است به این صنعت کمک کند. اسمیتز می‌گوید که دولت ترامپ می‌تواند الزامات مجوز برای همه پروژه‌های انرژی، از جمله انرژی خورشیدی را تسهیل کند و دسترسی به زمین‌های عمومی را افزایش دهد. او خاطرنشان کرد که زمین‌ها شامل بیابان‌های زیادی می‌شود که متعلق به اداره مدیریت زمین هستند.

حجم مبادلات تجاری ایران و قطر ۲۰۰ میلیون دلار است

رئیس مرکز امور بین‌الملل وزارت نیرو و دبیر ایرانی کمیسیون مشترک ایران و قطر گفت: حجم مبادلات تجاری دو کشور تقریباً ۲۰۰ میلیون دلار است که می‌تواند به یک میلیارد دلار ارتقا داد. به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، مجتبی اکبری در افتتاحیه دهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر افزود: توسعه روابط اقتصادی برای دولت قطر بسیار حائز اهمیت است. امیدوارم پس از بررسی کمیته‌های اقتصادی سند چشم‌انداز برای توسعه اقتصادی دو کشور ایران و قطر شنبه ۲۲ آذر ماه سال جاری با حضور عباس علی‌آبادی وزیر نیرو و فیصل بن ثانی فیصل آل هوسارسی مسیر همکاری‌های اقتصادی دو کشور، دانه و عمق